SKOLNI PORADENSKE PRACOVISTE

Konzultace: termin je nutné si predem domluvit (email, tel.)

Vychovny poradce: Mgr. Irena Brozova
email: brozova@zstgm-ck.cz
tel.: 380 711 370

Skolni metodik prevence: Mgr. Marcela Zimekova
email: zimekova@zstgm-ck.cz
tel.: 380 711 370

Skolni psycholog: Bc. Jifi Mares
email: mares@zstgm-ck.cz
tel.: 380 711 370

Asistent pedagoga: Véra Kutlakova
email: kutlakova@zstgm-ck.cz
tel.: 380 711 370

Asistent pedagoga: Milan Popel
email: popel@zstgm-ck.cz
tel.: 380 711 370

Asistent pedagoga: Denisa Zahradnickova
email: zahradnickova@zstgm-ck.cz
tel.: 380 711 370

Rodice se mohou obratit s Zadosti o pomoc na:

1. Pedagogicko-psychologickou poradnu v €eském Krumlové
email: www.pppcb.cz
tel: 380 711 505

2. Mgr. Petra Valkony — détska klinicka psycholozka
email: petravalkony@centrum.cz
tel: +420 728 525 945

3. PhDr. Zdenka Sirkova - klinicka psycholozka pro individualni a
rodinnou terapii
tel. 380 712 106

4. Stredisko vychovné péce Spirala
email: www.dduhomole.cz
tel. 380 712 426; 602 491 400

5. Informacni centrum mladeze ICM
email: www.icmck.cz
tel. 380 712 427
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